鲁地投资于评估基准日2016年3月31日待评估资产账面净值为6,448.96万元，经评估，资

产评估净值为7,242.01万元，较账面价值增值793.05万元，增值率为12.30%。

3、本次交易标的不存在任何负债，也未设置任何质押或质押，未为其他第三方提供担

保，不存在任何诉讼和仲裁事项。

四、交易价格及支付方式

（一）鲁地投资与北京银行股份有限公司济南分行签订了《买卖合同意向书》，双方

约定，上述商品房16层、17层、18层、19层（含已装修的不动产部分）的转让价款为人民币

74,399,639.28元（大写为：柒仟肆佰叁拾玖万玖仟陆佰叁拾玖元贰角捌分），付款方式及

期限、产权变更登记事项、商品房交付期限及违约责任由双方协商确定。

（二）定价依据：本次交易标的原用途为公司和子公司日常办公及经营场所，交易标

的附近类似用途楼盘销售参考均价为13,000-15,800元/平方米，本次交易参考市场价

格，结合公司房产的装修程度，以评估后的价格为基础，确定的交易均价约为17,450元/平

方米，交易价格公允合理，不存在损害公司及股东利益的情况。

（三）本次交易需提交公司2016年第二次临时股东大会审议，待股东大会审议通过

后，公司再与北京银行股份有限公司济南分行签署正式的房屋买卖合同。